
teł. 91 444 28 26 Czean UCHWAŁA NR 102/2022
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku dr Dominiki Skoczylas w IV edycji konkursu 
o nagrodę im. Mariana Rojewskiego na najlepszą prace inżynierską, licencjacką, 
magisterską i rozprawę doktorską poświęconą cyberbezpieczeństwu i kryptologii

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje wniosek dr Dominiki Skoczylas w IV edycji konkursu o nagrodę im. Mariana 
Rojewskiego na najlepszą prace inżynierską, licencjacką, magisterską i rozprawę doktorską 
poświęconą cyberbezpieczeństwu i kryptologii.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US

Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego


